Daily

avec Poulet

Disponible également: avec Poulet et Saumon  avec Beeuf et Poulet  avec Thon et Saumon
avec Cabillaud et Crevettes  avec Poulet et Canard  avec Veau et Agneau  avec Boeuf G_Iﬁ"IO I'ICﬂL_IFE
avec Saumon avec Dinde avec Canard avec Lapin  avec Veau e e
Mousse au Thon et au Poisson Blanc  Mousse au Thon et au Poulet  Bouchées avec Truite ’ !:_OI'I d a_don e
Mousse au Poisson de L'Océan  Mousse au Poulet Mousse a la Dinde  Mousse au Lapin ' Capellino
Mousse au Saumon  Bouchées au Boeuf auLapin  auBoeuf alaDinde au Poulet

: : Mousse au Thon  Mousse a la Truite  Kitten - Mousse au Poulet  Mousse au Beeuf et Veau

S — Bouchées a la Dinde et au Poulet  au Cabillaud  au Thon

Adulte 1 an et + | Compléte

Rekirg

100%
=

Les recettes Daily sont préparées avec des ingrédients adaptés a l'alimentation pour animaux. Ce sont des aliments complets qui satisferont les golts de nombreux chats
adultes gréace a la variété des ingrédients : viande, poisson et abats. Avec les recettes Daily, vous avez la certitude de bénéficier de la garantie qualité Almo Nature a un prix
encore plus avantageux ! Toutes les recettes sont exemptes de colorants et de conservateurs chimiques. La barquette en aluminium est recyclable et peut étre réutilisée comme
matiére premiére pour d'autres emballages si elle est éliminée correctement. Daily - recettes sans céréales en patée - est disponible en barquettes de 100 g. Almo Nature est la
marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

Gluten Free Grain Free
Gamme Nom produit Type Contenu
Daily avec Poulet Humide 100 g
Pays d'origine Code produit EAN Bar code

DK 351 8001154124965 18001154124962



Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matiéres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité
Valeur énergétique
Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: c6té long(cm)
Carton: c6té court(cm)
Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

10
0,4
5
2

82
837 kcal/kg

Tray
2.1
8.9
8.9

32

192
174.5
12

16
40
19.7
10

Composition

Viandes et sous-produits animaux 60% (poulet 4%), substances minérales, sous-produits d'origine végétale (inuline de chicorée
0,07%).

Additifs (par kg) - additifs nutritionnels : vit. D3 100 IU, zinc 14 mg (sulfate de zinc monohydraté), cuivre 0,5 mg (sulfate de
cuivre (I1) pentahydraté), manganése 1 mg (oxyde de manganése), iode 0,5 mg (iodate de calcium anhydre).

Ration journaliére indicative

Chat adulte 4 kg : 110 g humide + 35 g croquettes

Conservation et dluo

Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 24 Mois.

Langues sur l'etiquette

5 M (]

Italien, Frangais, Espagnol, Russe.

Package Disposal

La boite en aluminium est recyclable et peut étre réutilisée comme matiére premiére pour d'autres emballages
si elle est éliminée correctement.

Donnéés du fabricant

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢’ almonature.com


https://www.almonature.com

	Daily
	avec Poulet


