

Daily

avec Poulet

Disponible également: avec Poulet et Saumon avec Bœuf et Poulet avec Thon et Saumon avec Cabillaud et Crevettes avec Poulet et Canard avec Veau et Agneau avec Bœuf avec Saumon avec Dinde avec Canard avec Lapin avec Veau Mousse au Thon et au Poisson Blanc Mousse au Thon et au Poulet Bouchées avec Truite Mousse au Poisson de L'Océan Mousse au Poulet Mousse à la Dinde Mousse au Lapin Mousse au Saumon Bouchées au Bœuf au Lapin au Bœuf à la Dinde au Poulet Mousse au Thon Mousse à la Truite Kitten - Mousse au Poulet Mousse au Bœuf et Veau Bouchées à la Dinde et au Poulet au Cabillaud au Thon



Adulte 1 an et + Complète





Les recettes Daily sont préparées avec des ingrédients adaptés à l'alimentation pour animaux. Ce sont des aliments complets qui satisferont les goûts de nombreux chats adultes grâce à la variété des ingrédients : viande, poisson et abats. Avec les recettes Daily, vous avez la certitude de bénéficier de la garantie qualité Almo Nature à un prix encore plus avantageux! Toutes les recettes sont exemptes de colorants et de conservateurs chimiques. La barquette en aluminium est recyclable et peut être réutilisée comme matière première pour d'autres emballages si elle est éliminée correctement. Daily - recettes sans céréales en pâtée - est disponible en barquettes de 100 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire à 100%.



Gluten Free



Gamme	Nom produit	Type	Contenu
Daily	avec Poulet	Humide	100 g
Pays d'origine	Code produit 351	EAN	Bar code
DK		8001154124965	18001154124962

Constituants analytiques (%)

Protéine Brute	10
Cellulose Brute	0,4
Matières Grasses Brutes	5
Cendres Brutes	2
Humidité	82
Valeur énergétique	837 kcal/kg

Caractéristiques du paquet

Type d'emballage	Tray
Hauteur (cm)	2.1
Largeur (cm)	8.9
Longeur (cm)	8.9

Caractéristiques d'emballage

Nombre de pièces par carton	32
Poids carton (kg)	3.52
Nombre de cartons par palette	192
Hauteur palette(cm)	174.5
Nombre de carton par couche	12
Nombre de couches	16
Carton: côté long(cm)	40
Carton: côté court(cm)	19.7
Carton: hauteur(cm)	10
Type d'emballage(ct)	

Composition

Viandes et sous-produits animaux 60% (poulet 4%), substances minérales, sous-produits d'origine végétale (inuline de chicorée

Additifs (par kg) - additifs nutritionnels : vit. D3 100 IU, zinc 14 mg (sulfate de zinc monohydraté), cuivre 0,5 mg (sulfate de cuivre (II) pentahydraté), manganèse 1 mg (oxyde de manganèse), iode 0,5 mg (iodate de calcium anhydre).



Ration journalière indicative

Chat adulte 4 kg: 110 g humide + 35 g croquettes



Conservation et dluo

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer de préférence dans un délai de 24 heures.



Langues sur l'etiquette

Italien, Français, Espagnol, Russe.

Package Disposal

La boîte en aluminium est recyclable et peut être réutilisée comme matière première pour d'autres emballages si elle est éliminée correctement.

Donnéés du fabricant



Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

almonature.com